Volumen tertium.

Tertia pars commentariorum Felini Sandei Ferrariensis: in finitibus pene allegationibus male allegatis expurgata. cum summaris, et uera impressione Baptiste de Tortis nuper impressa.

M.D.XXIX.

- De exceptionibus.
- De prescriptionibus.
- De sententia et re iudicata.
- De appellationibus.
- De sponsa et matrimonio.
- De accusationibus.
- De calumniatoribus.
- De magistris.
- De iudicis et iuramentis.
- De hereticis.
- De homicidio uoluntario uel casuali.
- De infra excommunicationis.

Felini Sandei Tractatus.

Quando conatus puniantur uel non opus nouiter addita.
 Sermo de indigentijs.
 Tractatus qui sic apostolice nocent personis ecclesijs.
 Additio ad puncta ab abbate opus in decretum.

De exceptionibus	fol. 1	De francia	fol. 129	Andimius	fol. 184	Joannes	ibidem
Deniq;	fol. 2	Pactura	fol. 132	Ad apostolicam	ibidem	Perino	ibidem
Ad nobis	fol. 4	De accusantibus	fol. 136	De dei	ibidem	Quidam	ibidem
Lum ecclesiastic	fol. 4	Si legitima	fol. 136	Jacobus	fol. 185	De finia episc. rub.	fol. 207
Balfosalis	fol. 5	Si quis episcopus	fol. 136	Si quis	ibidem	Super eo	ibidem
Lum inter peiores	fol. 7	Illa ppositorum	fol. 136	Bandaro	ibidem	Shonachi	ibidem
Lum venerabilis	fol. 10	Omnipotens	fol. 137	De magistro rubi.	fol. 186	Si vero ei primo	ibidem
Quam e intra	fol. 14	Nulli	fol. 137	Quoniam	ibidem	Si vero ei secundo	fol. 208
Dilecti filii	fol. 15	De his	fol. 137	Prohibetis	fol. 187	Non dubium	ibidem
Apostolice	fol. 17	Repelluntur	fol. 138	Quanto	ibidem	Philiter	fol. 209
Dilecti in christo	fol. 19	Accusasti	fol. 138	Quia non	ibidem	Pouro	ibidem
Significaverunt	fol. 21	Indicentia	fol. 139	Super special	fol. 188	Nulli	ibidem
Exceptionem	fol. 23	Lum. p. mancondia	ibidem	De iudicio r. rub.	ibid	Barochianos	fol. 210
Adversario suo	fol. 26	Ex parte	ibidem	Presenti	ibidem	Ex tenore	ibidem
Venerabilem	fol. 28	Si consiliter	fol. 140	Ad ultimum	ibidem	De cetero	ibidem
De descriptionibus	fol. 29	Ahemimus	ibidem	Judici ei primo	fol. 189	Ad hoc	ibidem
Placuit	fol. 30	Licet in dexto	fol. 141	Qua	ibidem	Ea noscitur	ibidem
Vibi	fol. 32	Genens	fol. 142	Judici ei secundo	ibidem	Lum non ab	ibidem
Sanctorum patrum	fol. 33	Super his	ibidem	Ira quocundam	fol. 190	Lum desideria	ibidem
De quarta	fol. 33	Qualiter e quando	fol. 145	Consultat	ibidem	Genens	ibidem
Viginti	fol. 37	Lum dilecti	fol. 150	Ad hoc	ibidem	Peruenit	ibidem
Ad aures	fol. 38	Lum oportet	fol. 153	Sicut iudici	ibidem	Significasti	fol. 211
Canam	fol. 39	Lum dilectus	fol. 155	Quam sit	fol. 191	Tua nos	ibidem
Illud	fol. 40	Inquisitionis	fol. 156	Significavit	ibidem	Ad eminentiam	ibidem
Quia indicante	fol. 42	Ad petitionem	fol. 158	Quod olim	fol. 192	Ad nobis primo	ibidem
Et transmissa	fol. 43	Accedens	fol. 161	Et si iudex	ibidem	Conquetti	ibidem
Accedens	fol. 44	Qualiter	fol. 162	Postulasti	ibidem	Perpendimus	ibidem
Lum non liceat	fol. 46	Licet aures	fol. 163	In nonnullis	ibidem	Univeritati	fol. 212
Ad audientiam	fol. 48	Debet	ibidem	Ad liberandam	fol. 193	In audientia	ibidem
Lum nobis	fol. 51	Ad corrigendos	fol. 164	Lum sit	ibidem	Quod de his	ibidem
Budis	fol. 52	Sicut olim	fol. 166	Et special	ibidem	Lum pro causa	ibidem
Lum ex officij	fol. 57	Olim	fol. 167	Nulli	ibidem	Ad nobis secundo	ibidem
Si diligenti	fol. 61	Proclatorum	fol. 168	De beccis rub	fol. 194	Ruper	fol. 213
Lum olim	fol. 63	De calumniatorib	fol. 169	Dubius	ibidem	Quod in dubio	ibidem
Genens	fol. 63	Lum formis	fol. 170	Quia alios	ibidem	Inter alia	fol. 214
Quoniam	fol. 64	Lum dilectus	ibidem	Firmissime	ibidem	Lum illicum	ibidem
De finia e re iu. rub.	fol. 66	De simonia rubi.	fol. 171	fraternitatis	ibidem	De monialibus	fol. 215
Sententia	fol. 68	In ordinando	ibidem	Si quis episcopus	fol. 195	Si vere	ibidem
Jurgantium	fol. 71	Qui alium	fol. 172	In eos	fol. 196	Et fame	ibidem
Non potest	fol. 71	Accusatum	ibidem	Lum christus	ibidem	Contingit	ibidem
Ea que	fol. 73	Sicut	ibidem	Sicut	ibidem	Relatum	fol. 216
De cetero	fol. 74	Tanta	ibidem	Ad abolendam	ibidem	Sacris	ibidem
Lum aliquibus	fol. 75	Non satis	ibidem	Hergentis	ibidem	Sicut	ibidem
Latos	fol. 76	Lum in ecclesie	ibidem	Si adversus	fol. 197	Per mas	ibidem
Lum causa	fol. 78	Lum sit	ibidem	Lum ex inimico	ibidem	Si aliquando	fol. 217
Inter ceteras	fol. 80	De hoc	ibidem	Excommunicamus	ibidem	Officij	ibidem
Tenore	fol. 82	Lum essent	fol. 173	Sicut	fol. 198	Responso	fol. 218
Con sanguine	fol. 82	Infirmarum	ibidem	Excommunicamus	ibidem	Inquisitioni	ibidem
Lum olim	fol. 83	Remo	ibidem	Absolutos	ibidem	Contingit	ibidem
Lum inter	fol. 86	Queriam	fol. 174	De homicidio voluntario	fol. 199	In poenitentia	ibidem
Lausamus	fol. 88	Ea que	ibidem	vel casuali rub.	fol. 199	Quante	ibidem
Ad ad pulationem	fol. 90	Et diligenti	ibidem	Si quis	ibidem	Sacro	fol. 219
Sicut	fol. 94	Et si quoniam	ibidem	Infercasti	ibidem	Roucrin	ibidem
Lum super	fol. 99	Genens	fol. 175	Si perfodiana	ibidem	Canonica	ibidem
Lum bertoldus	fol. 101	Ex me	ibidem	Lum irramen.	fol. 200	Super eo	fol. 220
In casis	fol. 104	De simoniace	ibidem	Si aliquis	ibidem	Venerabili	ibidem
Inter monasterium	fol. 105	Patribus	fol. 176	Sicut dignum	ibidem	Oranem	ibidem
Saboria	fol. 109	Ad aures	ibidem	Psychyterum	fol. 201	Lum voluntate	ibidem
Lum. J. r. A	fol. 111	De regularibus	ibidem	Coninebatur	fol. 202	Si concubine	ibidem
Lum te	fol. 113	Ex inimitatione	ibidem	Latos	ibidem	Duobus	ibidem
Ad probandum	fol. 115	Rebis	fol. 177	Suscipimus	ibidem	Permittimus	ibidem
Quamuis	fol. 116	Dilectus	ibidem	De cetero	ibidem	Quamuis	ibidem
Duobus	fol. 118	Sum dilectus	ibidem	Ad audientiam	ibidem	Si quem	ibidem
De apponibus rubi.	119	Licet bei	fol. 178	Dilectus	ibidem	Pucrio	fol. 221
Dilecti filii	fol. 120	Per tuas	fol. 180	Et litteris ei primo	fol. 203	Tractatus sermi Sandi	
Inter cetera	fol. 121	Sicut tuas	fol. 181	Et litteris ei secundo	ibidem	Quando conatus puniri debet	
Ad nostram	fol. 122	Tua nos	ibidem	Significasti	ibidem	et vel non	fol. 22
Personas	fol. 122	Per tuas ei primo	fol. 182	Perus	ibidem	Sermo de indulgentia plen	
Lum sit romana	fol. 123	In tantum	ibidem	Significasti	fol. 204	ria	fol. 22
Ad hoc	fol. 125	Per tuas ei secundo	ibidem	Tua nos	fol. 205	Tractatus qui sit aplice noce	
Si duobus	fol. 125	Consultare	fol. 183	Sicut ex tua	fol. 206	an e psonis ecclesie	fol. 22
Et ratione	fol. 126	Sicut pro cetero	ibidem	Postulasti	ibidem	Ad ditiones ad paci. ab	
De sponsalibus	fol. 127	Quoniam	ibidem	Exhibita	ibidem	opus in decretis	fol.